HUhner salat

Cocktail Salat

Salate
ﬁb Farmer's salad
@

% K och Salat
P

Company Salat
” Italia Salat
Hawaii-Salat
. Salat Caprese
‘“.' Sicilia Salat

Tomatensalat

Nachtisch

10
6€

6€

6€

6€

10
6€

6€

6€

10
6€



Obstsalat

Tartuffo Nero

7@

Nachspeisen

Tiramisu

Tartuffo Bianco

oy

Suppen

@ Mix-Salat

10 meistbestellte Gerichte

Bologneser Schnitzel

Pasta

10
4€

4€

29
4€

4€



“

Pizza

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Tortelini alla Panna

Spaghetti Bolognese

Pizza Brokkoli

Pizza Caprese

Pizza Huhn

Pizza Capri

Pizza Hawaii

Pizza Hack

10
6€

7€

6€

10
7€

7€



Pizza Mar gherita

Pizza Frutti

Pizza M exikaner scharf

Pizza Ananas

Pizza Mix

Pizza Pasta

Salami Pizza

Pizza Pilze

Pizza San Marino

Pizza Schinken

Pizza Tropical

Pizza Thunfisch

14
5€

7€

7€

10
7€

13
6€

6€

6€

6€

7€

6€



Pizza Spezial

ﬁ Pizza Mozzar ella

Nudelgerichte
@ Rigatoni in Chicken - Sahnesauce

@ Rigatoni in Broccoli - Sahnesauce

@ Rigatoni Shrimpsund Broccoli
@ Spaghetti in Tomatenso3e

@ Spaghetti in Schinken - Sahnesauce

Beilagen

French fries

7€

a

am o



Pizza

@ Pizza Top

Fleischgerichte

P
@ Par mesan-Schnitzel

Schnitzel Spezial

Indiana - Schnitzel sehr scharf
Holsteiner Schnitzel
Hunter's Schnitzel

Pfifferling-Schnitzel

@ Top Schnitzel

9€

10
9€

9€

9€



Wiener Schnitzel

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Pizza Bolognhese

Pizza Frischto

Pizza Marinara

Pizza Mista

Pizza Gorgozola

Pizza Tomatenpaprika

10
8€

10
9€

10

7€

6€

7€

7€

6€

6€



Pizza Peper oniwur st

Pizza Romana

Pizza Salapep

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@‘““‘ Broceoli Schnitzel

| ndische Spezialitaten

® Hahnercurry

7€

7€

10
7€

10

20



Nudeln

.
hY !

-
@ Rigatoni Arrabiata scharf

Fingerfood

9 Calamares

Kleine Speisen

ntsnilibiie. .
@ Top Surprise

. .
@ L asagne Quattro Formaggi

-

ﬁ Rigatoni al Forno

~—

10
8€

a ©

19
7€

7€

7€



Rigatoni

@ Rigatoni Rossini
L

Calzone clasico

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

Gyros

4 —
3@ Gyros

Amerikanische Pizza

10
7€

10



, )
Y /

- i .
@ Pizza Chicken Hot

Pizza Calzone

"\ r .
@ Spezial Calzone

| nter national

, )
Y /

- . .
@ Mamma Mia Schnitzel

Nudelspeisen

@ Rigatoni in Gorgonzola-Sahnesauce

@ Top Pasta

Pizza mit Wur st und Schinken

a Pizza Sicilia

10
6€



Vegetarische Pizza

~

e Pizza K ase é

Vegetarische Pizzen

I
i

., . .
@ Pizza Popei s

kY
'\.

Nudel - Pizzen
@ Pizza Bolo Special €
@ Pizza Carbo Special €

Pizza-Angebote

*, )
'\. Fd

19

. .
@ Party-Pizza x €



Profi Schnitzel

y /
b !

il e,
@ M ozzar €lla-Schnitzel

@ Pfeffer rahm-Schnitzel

Hausgemachte Pizzen

. F;
! i

@ Pizza Schafkase

Carni di Maiale - Fleischgerichte vom Schwein

, F
b !

o e
@ Schnitzel Vino

Pizza, normal 26 cm

. F;
', /

o . .
@ Pizza Calamares



Mr. Schnitzel

5 /
b !

@ Vier Kase Schnitzel

Pizzen - Grold @ 32cm

. F;
! i

. .
@ Calzone Big Pack

. F;
! i

sl i,
@ Calzone Hot Pack

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

o Rahm-Schnitzel

Pizza Chicken normal ca. 28 cm

. F;
', /

o . X .
@ Pizza Chicken Fresh

10
8€



Pizza grof3 - @ 30cm

. .
@ Pizza Poppay

Ofenfrische Pizzen -Familie-

g Familienpizza x

Nicht kategorisiert

@ Champignonrahm Schnitzel
@ Pizza Amadea

O Pizza Frisch

@ Pizza Chicken Sweet

@ Pizza M ainzer

Q Pizza Shrimps

15

8€

7€

6€

7€

6€



@ Spiegelei Schnitzel
@ Spar gel-Schnitzel

‘ Zwiebelschnitzel

9€

9€

10
9€



